02/06/2021 Prefeitura Municipal de Pato Branco

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/6059BC09/03AGdBq24Dvb1tRSvmQ9z8Aw2UAKVccFaMLsQxmJ5jYDPK6Pwf2Zc1Tr5p_IJ7C69dT6Z… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
PORTARIA Nº 24, DE 1° DE JUNHO DE 2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e de conformidade
com as disposições contidas art. 31, inciso XXX, “a”, da
Resolução n° 1, de 8 de janeiro de 2014 - Regimento Interno e
CONSIDERANDO a implantação do Portal de Estágios
desenvolvido em plataforma WEB com a finalidade de
gerenciar todo o processo de contratação de estudantes
estagiários,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados, para
comporem a Comissão Organizadora do Processo Seletivo
para Estagiários, para organizar, coordenar, executar e
concluir os trabalhos necessários a realização do processo
seletivo para contratação de estagiários.

Bárbara Santos Klein Librelato (Presidente)
Luciano Beltrame
Paulo Cesar Dias
Ronaldo Roldão

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se às disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Pato Branco,
ao 1° dia do mês de junho de 2021.

JOECIR BERNARDI
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

Publicado por:

Paulo Cesar Dias
Código Identificador:6059BC09

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 02/06/2021. Edição 2276
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/